
1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan 
Daerah-Daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi Djawa 
Tengah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 
42); 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 4 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4286); 

a. bahwa sebagai tindak lanjut berlakunya Peraturan Daerah 
Kabupaten Cilacap Nomor 11 Tahun 2022 tentang Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Cilacap Tahun 
Anggaran 2023, telah ditetapkan Peraturan Bupati Cilacap 
Nomor 125 Tahun 2022 tentang Penjabaran Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023; 

b. bahwa sebagai tindak lanjut Laporan Hasil Reviu Inspektorat 
Nomor: 700/1061/14 tanggal 15 Maret 2023 tentang Laporan 
Hasil Reviu Rencana Anggaran Bagian DAU Yang Telah 
Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan Tahun Anggaran 
2023 dan usulan pergeseran anggaran dari beberapa Perangkat 
Daerah, maka Peraturan Bupati Cilacap Nomor 125 Tahun 2022 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kabupaten Cilacap Tahun Anggaran 2023 sebagai landasan 
operasional pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Kabupaten Cilacap Tahun Anggaran 2023, perlu untuk 
diubah dan disesuaikan; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan Bupati 
Cilacap ten tang Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati Cilacap 
Nomor 125 Tahun 2022 tentang Penjabaran Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023; 

BUPATI CILACAP, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

Mengingat 

Menimbang 

PERATURAN BUPATI CILACAP 
NOMOR 5 TAHUN 2023 

TENT ANG 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI CILACAP 
NOMOR 125 TAHUN 2022 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN 

DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2023 

BUPATI CILACAP 
PROVINS! JAWA TENGAH 



Rp.757.742.921.019,- 

Rp.757.742.921.019, 
Rp.O,- 

a. Pendapatan Asli Daerah 
1) Semula 
2) Bertambah/Berkurang 
Jumlah Pendapatan Asli Daerah setelah 
Penyempurnaan 

1. Pendapatan 

Perubahan Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 
Anggaran 2023 terdiri atas: 

Pasal 1 

1. Ketentuan Pasal 1 diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Cilacap Nomor 125 Tahun 2022 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Cilacap Tahun 
Anggaran 2023 (Berita Daerah Kabupaten Cilacap Tahun 2022 Nomor 125) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Cilacap Nomor 1 Tahun 2023 
tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Cilacap Nomor 125 Tahun 2022 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 
(Berita Daerah Kabupaten Cilacap Tahun 2023 Nomor 1), diubah sebagai berikut : 

Pasal I 

BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS 
BUPATI CILACAP NOMOR 125 TAHUN 2022 
PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN 
DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 

PERATURAN 
PERATURAN 
TENTANG 
PENDAPATAN 
2023. 

Menetapkan 

MEMUTUSKAN : 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5587) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 
dengan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 
2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6573); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang 
Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 
Nomor 73, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6041); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6322); 

6. Peraturan Daerah Kabupaten Cilacap Nomor 11 Tahun 2022 
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 
Cilacap Tahun Anggaran 2023 (Lembaran Daerah Kabupaten 
Cilacap Tahun 2022 Nomor 11); 



Rp.181.817.215.950,- 

Rp.181.817.215.950, 
Rp.O,- 

Rp.173.028.135.215,- 

Rp.173.028.135.215, 
Rp.O,- 

Rp.151.959.652.406,- 

Rp.151.959.652.406, 
Rp.O,- 

Rp.3. 900.000.000,- 

Rp.3.900.000.000, 
Rp.O,- 

Rp.1.742.500.000,- 

Rp.1.742.500.000, 
Rp.O,- 

Rp.145.680.592.300,- 

Rp.145.680.592.300, 
Rp.O,- 

Rp.914.114.247.705,- 

Rp.914.114.247.705, 
Rp.O,- 

Rp.1.434.284.148.803,- 

Rp.1.434.284.148.803, 
Rp.0,- 

Rp.23.625.631.000, 

Rp.3.472.696.143.019,- 

Rp.23.625.631.000, 
Rp.O,- 

Rp.2.691.327 .591.000,- 

Rp.2.691.327 .591.000, 
Rp.O,- 

2. Belanja 
a. Belanja Operasi 

1) Belanja Pegawai 
a) Semula 
b) Bertambah/Berkurang 

Jumlah Belanja Pegawai setelah 
Penyempurnaan 

2) Belanja Barang dan Jasa 
a) Semula 
b) Bertambah/Berkurang 

Jumlah Belanja Barang dan Jasa 
setelah Penyempurnaan 

3) Belanja Hibah 
a) Semula 
b) Bertambah/Berkurang 

Jumlah Belanja Hibah setelah 
Penyempurnaan 

4) Belanja Bantuan Sosial 
a) Semula 
b) Bertambah/Berkurang 

Jumlah Belanja Bantuan Sosial 
setelah Penyempurnaan 

b. Belanja Modal 
1) Belanja Modal Tanah 

a) Semula 
b) Bertambah/Berkurang 

Jumlah Belanja Modal Tanah setelah 
Penyempurnaan 

2) Belanja Modal Peralatan Mesin 
a) Semula 
b) Bertambah/Berkurang 

Jumlah Belanja Modal Peralatan 
Mesin setelah Penyempurnaan 

3) Belanja Modal Gedung dan Bangunan 
a) Semula 
b) Bertambah/ Berkurang 

Jumlah Belanja Modal Gedung dan 
Bangunan setelah Penyempurnaan 

4) Belanja Modal Jalan, Jaringan dan 
Irigasi 
a) Semula 
b) Bertambah/Berkurang 

Jumlah Belanja Modal Jalan, 
J aringan dan Irigasi setelah 
Penyempurnaan 

b. Pendapatan Transfer 
1) Semula 
2) Bertambah/Berkurang 

Jumlah Pendapatan Transfer setelah 
Penyempurnaan 

c. Lain-lain Pendapatan Daerah Yang Sah 
1) Semula 
2) Bertambah/Berkurang 

Jumlah Lain-lain Pendapatan Daerah 
Yang Sah setelah Penyempurnaan 

Jumlah Pendapatan 



Pelaksanaan Perubahan Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah yang ditetapkan dalam Peraturan Bupati ini dituangkan lebih 
lanjut dalam Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Satuan Kerja 
Perangkat Daerah sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan. 

Pasal 3A 

3. Diantara Pasal 3 dan Pasal 4 disisipkan 1 (satu) Pasal, yakni Pasal 3A sehingga 
berbunyi sebagai berikut: 

Perubahan Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Tahun Anggaran 2023 sebagaimana dimaksud dalam Pasal l dirinci lebih lanjut 
dalam Lampiran I dan Lampiran II Peraturan Bupati ini. 

Pasal 2 

2. Ketentuan Pasal 2 diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Rp.126.138.310.071, 

Rp.O,- 

Rp.21.000.000.000,- 

Rp.21.000.000.000, 
Rp.O,- 

Rp.147.138.310.071,- 

Rp.147.138.310.071, 
Rp.O,- 

Rp.549.505.097.000, 

Rp.3.598.834.453.090, 
Rp.126.138.310.071,- 

Rp.549.505.097.000, 
Rp.O,- 

Rp.24.408.140.000,- 

Rp.24.408.140.000, 
Rp.O,- 

Rp. 9. 777 .600.000,- 

Rp.9.777.600.000, 
Rp.O,- 

Rp.8.310.811.711,- 

Rp.8.310.811.711, 
Rp.O,- 

3. Pembiayaan 
a. Penerimaan 

1) Semula 
2) Bertambah/Berkurang 

Jumlah Penerimaan Setelah 
Penyempurnaan 

b. Pengeluaran 
1) Semula 
2) Bertambah/Berkurang 

Jumlah Pengeluaran Setelah 
Penyempurnaan 

Jumlah Pembiayaan Netto 
Sisa Kurang Pembiayaan Tahun Anggaran 
Tahun Berkenaan 

5) Belanja Modal Aset Tetap Lainnya 
a) Semula 
b) Bertambah/Berkurang 

Jumlah Belanja Modal Aset Tetap 
Lainnya setelah Penyempurnaan 

c. Belanja Tidak Terduga 
1) Belanja Tidak Terduga 

a) Semula 
b) Bertambah/Berkurang 

Jumlah Belanja Tidak Terduga 
setelah Penyempurnaan 

d. Belanja Transfer 
1) Belanja Bagi Hasil 

a) Semula 
b) Bertambah/Berkurang 

Jumlah Belanja Bagi Hasil setelah 
Penyempurnaan 

2) Belanja Bantuan Keuangan 
a) Semula 
b) Bertambah/Berkurang 

Jumlah Belanja Bantuan Keuangan 
setelah Penyempurnaan 

Jumlah Belanja 
Defisit 



BERITA DAERAH KABUPATEN CILACAP TAHUN 2023 NOMOR 

Diundangkan di Cilacap 
pada tanggal 2 g MAR 2023 

SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN ILACAP, 

Y ITA DYAH SUMINAR 

Ditetapkan di Cilacap 
pada tanggal 2 9 MAR 2023 

Pj. BUPATI CILACAP, 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati 
ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Cilacap. 

Pasal II 



0 
0 
0 

..... 
C0 
\0 
lf) 
('\I 
\0 
C0 
('\I 

0 
0 
0 

0 
0 
C! ..... 
M 
\0 
LI) 
N 
\0 
M 
N 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

°' ('\I 
\0 
\0 r 
('\I 

0 
0 
0 
c:i 
0 
0 

°' ('\I 
\0 
l!i r- 
('\I 

..... 
°' lf) 

00 
0\ 
\0 
<t ..... 
s:t: 
('\I 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
C! ..... 
0\ 
LI) 

r.: 
N 
~ ..... 
0\ 
\0 
N 

sj· 

0 
lf) 
0 

0 
lf) 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
('\I 
('\I 
00 
r- 
lf) 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
('\I 
('\I 
00 
r-, 
lf) 

..... 
~ 



= ..... 
(/J ..... 
..:I 
ril 
(/J 

~ 
00 (") Lf) 0 0 N 0 \0 I() 0 - 0 0 0 0 0 0 0 ..... 0 0 0 0 0 00 0 0 - Lf) ..... 0 0 0 0 0 0 OI 00 0:, I"; (") 0 N 0 "': N °' I"; 0 0 0 0 0 0 0 e- 

0 g 00 0:, !"- N 0 r.: ci N lfi Lf) - N 0 ci r.: ci !"- (') 0 00 <!" <!" O'I 0 N 0 Lf) (") - - - 0 0 (') <!" O'I 1/) 
"': - N Lf) Lf) ..... 0 \0 - N 0:, (") ID \0 N - 0 '<t ..... 

co o '° [' co (') ..... <!" <!" 0 N t'i 0 O'I !"- r.: (') l/') <t 00 z 0:, - 0:, <!" 0 l/') N - - 0 !"- 0 0 < N N .... \0 e- N °' O'I 0 0:, (") (") r:-, !"- ..... <!" l/') (') (') 00 ~ lfi (') CV) r:-, OI 00 ..... = ui <!" - (") - - 0:, oi O'I (') <!" O'I 00 (") - <!" Cl Lf) e- 0:, N <!" IC s Cl <!" O'I ...... ..... .... - - r:-, l/') Cl N 

~ 
"': ...... 1/) 1/) "1 ..... 
N (') - 

... 
~ = .... ... 

~ "' i;: ::i 
~ 

v ill A z 'iii .., "' ~ <1l ::I 
0.0 .... 

::i c ·c: e, 
~ 

<1l ::I 
.5 c @ (/J 

::i <1l "' 0.0 'O >, ril v 
~ c g c A. <1l c 

~ ! c a:i '@ < <1l 0.0 ....) <1l o @ @ c >, 

~ 
'O 

·~ ~ c ::i <1l c 'O 
~ 

0.0 
"' c @ <1l ] <1l 0.0 "") 

~ @ P::: p:i ..... <1l 

~ 
..... "") "' ..c: <1l c ....) r.l 0.0 ril ;:l 
(/J c 0 <1l "@ ::i @ v ..... e,.., ::i r.. v 

~ 
<ll rJl ..:I c ... 'O v 'O (/J :,.:: ril "Cl < <ll v v "@ "' "' ~ 

... iii A. '@ c A f-, 0.. 0 "") < <!'. v z <1l c 
ril 0.0 <1l f-, 

~ 
<1l 

~ A. ;;: c ~ ::i 0 "@ "@ "@ "@ "@ "@ A 
~ 

:r: 2 <1l <1l ..... ..... 0 0.0 ... .!:l @ ::s 'O 'O "Cl "Cl "Cl "Cl e,.., e,.., 'So @ ..:I v <1l 0 0 0 0 0 0 'O <ll ril < 0.. a:i :r: a:i < ~ 2 2; ~ ~ ~ < t= < a:i a:i t .., .., .., .., 
~ 

<1l <1l <1l <1l z <1l <1l <1l <1l (1) <1l 
~ 

<1l 

~ 
<1l <1l 

(/J I I I '2 
~ 

·2 I '[ ·2 2 '2 2 ·2 '2 
..:I <1l <1l (1) <1l <1l ..:I <1l (1) <1l 
r.l v v v v r.l v v v v v v r.l v r.l v v p:i a:i a:i a:i a:i p:i a:i a:i a:i a:i a:i ro p:i a:i p:i ro a:i 

c.:, 
ril l5 ..... N Lf) \0 ...... N (") <!" l/') \0 ..... ...... N AZ ..... C"! (') st 
~~ ui ...... - - - N N N N N N ui (") ui <!" ~ 

lfi Lf) lfi lfi 1/) lfi lfi l/') lfi lfi l/') Lf) Lf) Lf) 
ril 
P::: 

00 (") Lf) 0 0 N 0 \0 l/') 0 .... 0 0 0 0 0 0 0 ..... z 0 0 0 0 0 00 0 0 - Lf) - 0 0 0 0 0 0 OI ~ I 00 0:, !"- (") 0 N 0 <!" N O'I I"; 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0:, !"- N 0 r.: 0 N l() l/') - N 0 0 r.: 0 !"- (') 0 00 <!" <!" O'I 0 N 0 l/') (") ...... - . - 0 0 (') <!" O'I 1/) 
"': - N l/') Lf) ..... 0 \0 - N 0:, (") ID \0 

C"! - 0 st ..... 
~ ~ ci '° cx:i (') ..... N t'i 0 O'I 0:, !"- 0 r:-, !"- (') l/') <t 00 z 0:, ...... 0:, <!" 0 l/') N - - 0 !"- 0 0 < N N - \0 !"- N O'I °' 0 0:, (") (") r:-, !"- ..... <!" l/') (') (') 00 lfi (') r:-, Cl 00 ..... = It) <!" <!" .... oi (") ..... (") - 0:, oi O'I <!" O'I 
(") ..... <!" l/') !"- 0:, (') N <!" 00 IC < OI <!" O'I ...... ..... - ...... - r:-, l/') OI N i "': ...... 1/) 1/) 1/) ..... 

N (') - ::i .., ... e,.., = .... 
~ j 'iii 
::i i;: 

::s v ill 
::i A 

~ 
'iii .., "' <1l ::I .... 0.0 e, ::i c 5 e,.., <II ::I 

~ 
c c @ (/J 

'iii ::i <1l 
ril v 0.0 'O >, 

~ c c A. <1l @ c ; ~ @ a:i @ < bl.I <1l c.:, @ c c ....) >, 

~ 
"Cl ::i <1l <II ·c: p., c 0.0 

"' @ 'O <1l <1l c A c <II "@ 0.0 "") ..... j P::: <1l P::: <ll 11) 

~ 
"") 'iii ..c: 0) c g f-, r.l bl.I r.l ;:l in @ 0 <ll "@ ::i ..... ..... e,.., ::i r.. 11) 

~ 
rJl 

~ c .... 'O v 11) 'O ~ 
~ "Cl <II v v "@ "' "' ~ .... (/J 'iii 

@ @ A f-• 0.. 0 "") <!'. <,:'. < ~ 
~ 

<II c 
r.l 0.0 <1l ::s A. ;;: c ~ ::i 0 "@ "@ "@ "@ "@ "@ A .!( :r: 2 ::i ~ ctJ ..... ..... 
0 .... :e @ ::s "Cl 'O "Cl 'O 'O "CJ e,.., <1l e,.., 'So c ..:I oj 0 0 0 0 0 0 "CJ <1l <1l r.l < v < ~ ~ ~ ~ ~ ~ < t= < 0.. Cll :r: a:i a:i a:i ill .., .., .., .., 

r.l 
~ 

<1l <1l <1l <1l 
~ 

Cll <1l <ll <1l <1l <1l 

~ 
<1l 

~ 
<1l <1l 

(/J I I 2 2 '2 2 2 'i:; '2 '2 '2 '2 '2 
<1l <1l ..:I <1l <1l <II <1l <1l <1l <1l ..:I <1l <1l 

r.l v v v v r.l v v v v v ., ril ., r.l ., v 
p:i ro a:i a:i a:i p:i ill ro ill ill ill ro g:) ill g:) a:i ill 

c.:, 
r.l z ..... N l/') \0 - N (") <!" l/') \0 - - N AZ ..... N (') st 
o~ ui - ..... ...... - ui ('! N N N N N 1/) 

CV) ui <!" <!" 

~ ril l/') lfi lfi iri lf) ,n l/) l/') l/') l/') iri l/') l/') 

Ill: 



0::: 
o..~ ~ <: ...... o ::E :s ::::, 
...... rt) o 

~ ~ 
0.. Cl 
::::, 

~ ill ...... 
ii.' 

;;.... 

a 
rtJ ... .. 
fol 
rtJ 

I 
.... ...... .... 0 0 0 .... 0 e- ,:,... t'- 0 0 0 t'- 
0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 .... ...... .... 0 0 0 .... 
(') !") (') 0 0 0 (') 

00 oci 00 0 0 0 00 
~ 

!") 0 (') ...... (') 0 = 0 (') .... ~ .... q q .... 

I t-= t-= ...... ID <t .... N .... ..,. ...... ..,. N N N .... .... .... 

.... 
!ii c:: c:: 0 

1 ! ~ 
~ II 

IQ .! 11: 

~ 

.a .a c:: -= § a a ! f! II II 
0.. 0.. II 

~ 
.! "' c: c: Q 

~ "' f! a c: 
@ "' e "' II f! fol .: 0.. 0.. 

~ 

@ ,:: 

~ 
II 

= I ! ~ II Ill c:: c: ~ ~ II 

~ 
II 0.. ~ 0.. 

~ 
~ @ ... c:: 

~ 
~ CIQ ~ "' IQ I "' :I 

till Q ::,., 

~ 
i:: .! c:: fol rrl ] 0.. ol 

0.. 0.. I '"O a a 3 ~ ~ 
... 0 

~ cd =:a II II 
0.. ~ 

,5 I? j -= .. fol :I - II 

t ~ ii! .0 8 .. .a IQ 
..s .2 fol ... II C:: 

rtJ ; rrl 0 II .. ::s 
11: cd II 11: I? =-= le fll (/) .0 fol ·- II II - "' 0.. rn rn 0.. 11, rtJ E-< 

0 
fol !: ~ C'! Q 11: .... N (') 

o~ ID ID ...... ID N ID 
~~ 

ID ID 

.... ...... .... 0 0 0 .... 0 

I e- ,:,... e- 0 0 0 t'- 
0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 .... ...... .... 0 0 0 .... 
(') !") <'? 0 0 0 (') 

00 <Xi 00 0 0 0 00 
~ 

!") 0 (') ...... (') 0 q 0 (') .... ~ .... q q .... 
3 t-= t-= ...... ID <t .... N .... ..,. ...... • N N N .... .... .... 
~ .... 

!ii c:: c:: 0 

" "' ~ 
~ ~ ~ II 

IQ .!! .! 11: 

i a a c:: -= § "' f! II II "' 0.. 0.. ::,., II 

~ 
~ c:: c:: .! i! 

= f! a c:: 
fol @ 

~ J II e 
0.. @ 

~ 

0.. 

= ~ 

II 

i I ~ II a' c:: 
~ ~ it ] £ 

~ 
s 

~ 
s c:: IQ ~ "' IQ :I =. 

~ :I i:: fol Q .! c:: rf rrl ] 0.. ol Q 0.. I '"O .a = § 
~ ~ 

... 0 a c:: 
II =:a II II 

11, ~ 0.. ~ .. I -= .. fll ] ~ - II IQ ~ ii! .. .a IQ 
fol ..s .2 ~ ... j 3 rtJ ; rrl II 

11: cd II : I? =-= r.1 rrl (/) .0 
·- II ~ - "' 0.. 0.. rn rn 0.. rtJ E-< 

0 
fol !: ~ C'! Q 11: .... N (') 

~~ 
ID ID ...... ID N ID ID ID 

~ 



q 
;; 
0 .,... 

0 

;; .,... 
.,... 

q q 
q q 
q q 
q q 

~ ~ ~ ~ q q q q 
q q q q 
q q O ~ 

0 
N 
~ 
0 

0 
N 
N 
0 

0 .,... 

0 
N 
N 
0 

0 

0 
<'i 
N 
0 

0 

.,.; 
N .,... 

0 
0 
;; 
0 .,... 

:: .,... .,... .,... .,... 
"'-: r: 
r, 0 
N N 
N N q q 
~ ~ 

0 

0 

0 .,... 
.,... 

N q 

.,; 
N 

.,.; 
N .,... N .,... 

.,... 
0 

"' "' "'! 
~ 
"": .,... 
"'! .,... 
"'! 
~ .,... 
"'! .,... 
.,... 

0 .,... 

0 ;; ;; 0 
N N N N 
N N N N 
~ q C? C? 

0 
<'i 
N 
0 

E; 

N 
o:i 
N 
N .,... 
.,.; 

a> ,- 
a:i 
N 
N 

00 
N N 

~ ~ N .,... .,... 
~ ~ ui ~ 

N c .... c 
..; 
..; 
c ..; 
0 ..; 

0 0 
..; 
0 
..; 
..; 

1/l 

0 

0 

<D 
N 
00 
o:i 
00 
N 

"' .... 
<D 
cri 
a> 

l)l 
C1) .., 
c 
C1) 
'O 
O> c 
~ l)l 
C1) C1) 

al .., 
C1) C1) ·c 'c' 
C1) C1) 
ai 4> a:, a:, 

.,::. 

] ~ 
.. w 

(/) 0.. 
0 
<( .., 
z 
~ w 
al 

0 0 

.. ·g- 
::.: 
ro ro a. a. 
E E 
~ ~ 

Ol O> O> c c c ::, ::, ::, 
al al al 
(!) (!) (!) 
c c c 
C1) C1) C1) 
c c c ::, ::, ::, 
Ol O> Ol c c c 
C1) C1) C1) 
al al al 

c .. c ::, 
Ol c .. 
al 
c .. 
'O 
Ol c ::, 
al 
(!) 

0 0 0 0 0 0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
; 

<D "' N N 
00 00 
aj a:i 
~ ~ 
,q· '¢ ,._ .... 
<D "' 0) ai 
a> "' 

<D 
N 
00 
o:i 
00 
N 

"' ,._ 
<D 
cri 
a> 

q 

0 0 
0 
0 
0 
0 
0 .,; 
00 .... ..; 

0 

0 .,... 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci 

"' 

0 
0 q 
8 
0 
0 
; 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci 
; 

0 
8 g 
0 
ci 
; 

0 
8 g 
0 
ci 
; 

0 

~ s q q 
~ ~ q q 
q q q q 
q q q q 
,..... ,..... ,- ,..... 

0 0 0 0 
N N N N 
N N N N C! q C? q 

~ ~ 
q ~ q q 
q q 
.,... .,... 

~ ~ ~ ~ 
C? q q q 
q ~ q q 
~ ~ ~ ~ ,..... .... ,..... .... ~ .......; ,..... .... 

"' N 
CC! 
M 

"' 00 
N 
M 
N 
cri 
"' 

N 
0 

e z z w ::.: 
w oc 
w a 
0 ::.: 

z 
J: <( 

~~ ::;; c 
::J e -, z 

<( 

'iii 
ro 
(/) 

'c; 
ro 
~ 
0 

.,... .,... .,... .,... 

M M M M 
~ N N N 
~uitqui 

0 0 
N N 
N N q q 
~ ~ 

0 0 0 0 
N N ~ ~ N N N N ~ q q q C! q q ~ 

~ 
..; 
c 
..; .... c 
..; 

q c 
..; 
c 
..; 
c ..; 
..; 

q 
0 

;; 
"-: .,... 

0 
<'i 
N q 
;; .,... 

.,... .,... 

8 
0 

§ 
~ 

8 
0 

§ 
~ 

8 q 
0 
8 
~ 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
cri 
"' 00 ..; 

.,... .,... 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci ; 

8 
0 g 
0 
ci ; 

g g 
0 0 
§ § 
0 0 ; ; 

0 
0 
0 s 
0 
ci ; 

8 
0 s 
1/l 

"' 
8 q 
0 
0 
1/l 

"' 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
g og s s 0 0 q 
O') 0) cri 0) 

"' 0 N O 
00 0 
M O 
"' 0 00 0 
N ai 
M .,... N st 
cri 
"' 

"' N 
00 
.; 
00 
N 

,! 
"' cri 
"' 

<D 
N 
00 

~ 
N 

,! 
<D 
cri 
a> 

o z z 
w ::.: w a:: 
w a 
~ 

z 
J: <( 
<( Q'. 
...J <( ::. e ::, e -, z 

<( 

0 

~ 
8 
0 

~ 
o, a:: 
1. 
"' Q) 
.0 
~ 
s: 
2 
E 
~ 
Q) 

al 

0 
8 
§ 
~ 
c. a:: 
1. 
"' Q) 
.0 
Q) 

"' s: 
2 
E 
~ 
Q) 

al 

0 
0 q 
0 
0 
0 
;;,; 
a. a:: 
1. 
"' Q) 
.0 
Q) 

"' s: 
2 
E .. 
;§ 

1. 
"' Q) 
.0 ., 
"' s: .. 
.0 
E .. 
t: 
Q) 
al 

1. 
:fl 
.0 
Q) 

"' s: 
2 
E .. 
t: 
Q) 
al 

1. 
"' Q) 
.0 
Q) 

"' s: 
2 
E .. 
t: 
Q) 

al 

1. 
:fl 
.0 
Q) 

"' s: 
2 
E .. 
t: 
Q) co 

0 
0 
0 
c:i 
0 
0 
;t 
c. oc 
:. en .. 

.Q .. 
Ill 

.,::. .. 

.Q 
E 
~ .. 
al 

0 
0 
0 
ci 
0 
1/l 

"' a. a:: 
1. 
"' i ., 
"' s: 
2 
E 
~ ., 
al 

0 
8 
ci 
0 
1/l 

"' a. a:: 
1. 
Ill .. 

.Q .. 
"' s: 
2 
E .. 
t: .. 
al 

g 8 g g 
0 0 0 0 
ci ci ci ci 
g ~ ~ g 
a, a> 0) 0) 
a. a. 0. a. 

Q'. a:: Q'. a:: 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
cri 
c. 

Q'. ... .. 
Ill .. 

.Q .. 
Ill 
s: .. 
.Q 
E 
"' t:: .. 

al 

z 
<( 
(!) 
z 
~ 
w .... w ::.: 

c ro s: ro c ·.:: 
OJ 
E 
OJ 'iii 
o. ro - c: (/) ·c 
~ § ::, 
2 El -§ 
::, 0 (/) 

c: c 
ro ro 
ro ro 
>. >. ro ro 

"O "O 
:J :J 

.0 .0 
OJ OJ 

::.::: ::.::: 
c c: ro ro 
"O " c: c ro ro :'!: sc 
"O ii 

c: ii ii ro c: c: .x: OJ OJ 
i1 0. 0. 
"O (/) (/) c: ro ro 
OJ c c 
o. o o 



0 

0 

0 

0 
Cl 
0 

°'1 
N 

"! - c(i 
c(i 

0 

"' N 
0 

0 

0 
8 
ci 
0 
0 
d 
Ol 
M 

"° 

0 

~ 
0 
8 
0 
Ol 

"' "° 

0 

~ 
0 g 
ci 
Ol 
M 

"° 

0 
0 
0 g 
0 
0 en 
(") 

"° 

0 0 0 

qqq~qq 
qqqqqq 

0 

0 

0 - 

- - <() u'i 
0 0 
0 0 
~ ~ 
N N 
q C? 
q ~ - - 

N M M 
N N ui l{) 
"! ~ 

q ~ q C? 
~ C? ~ ~ 0 

0 

0 - 

C? q q 
"! "! "! 
N N N 
0 0 C? 
'-? ~ ,~ 

N - 0 

"' "' 0 

0 
,- 

c(i 
N 

~ 
N 
N 
0 

ci - 

N 
o:i 
N 
"! 

0 

~ ~ ~ 
q O ~ 

0 

"' N 
0 

0 
N 
N 
0 

0 
N 
N 
0 

0 

"' N 
0 

0 - 

"! "! 
0 0 
N ~ 
N N C? q ,; ci 

N 

0 
N 
N c, 
0 

r• 
u'i 
N 

0 
N 
N 
0 

-. - - M ~ 
~ "! 
<() <() 

N N 

N 
o:i 
N 
"! 

cx:i 
N 
"! - c(i 
N 

0 
'-: - 

0 

a 
0 

co 
"! 
N - u'i 
N 

C) z z w :.: w 
0:: 
w c 
0 :.: 

0 

0 

M M 
N N 0 0 ~ ~ 
~ q 
N N 
N N 0 0 
~ q - - 

M 
N 
c(i 
<() 

0 
N 
N 
0 

0 - 

N 
c(i 

"'! 
0 
"! 
N 
0 

0 - 

Cl c :, 
u 
Q) 

c (!) 
ro c u ro 
0) c c :, 
:, Cl 

~ ~ 
(!) co 

0 0 0 
0 
0 
d 
0 
0 
d 
a, 
M ..; 

0 
0 
Cl 
0 
0 
0 
0 
st en 

"° 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
'cl, 

"° 

0 0 0 0 0 0 0 
0 
0 
d 
0 
0 
d 
st 
"' ..; 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
c(i 
co ,-.. 

"° 

g 
0 
0 
0 
0 
c(i 
co ,-.. 

"° 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
c(i 
co ,-.. 

"° 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
c(i 
co ,-.. 

"° 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
c(i 
co 
"-: 
(") 

0 0 0 
0 
0 c,; 
M ~ ; 
N 
,..: 

0 

~ 
0 
0 
0 
0 m 
"' "° 

!! E E 
~ ~ 
0) Ol 
c c :, :, 
~ ~ 
(!) (!) 
c c ro ro c c :, :, g g 
ro ro co (l) 

c ro c 
:, 
0) 
c ro 

(l) 

ro ·c: 
Q) ~ 

~qqqqq~qqqq 
q qqqq C? ~qqqq 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
<t en 

"° 

0 0 0 0 0 0 
O c:i 0 0 0 0 
ci O 
st st en en M M 

"! C"! "! - - - ui \.{) I.{) 

0 ui 0 
q q ~ 
N N C'\! 
N N N 
~ C? C? 
~ q q - - - 

- c(i 

~ ~ 
0 ~ 
N N 
N N 
~ q 
~ ~ 
T"": '""': 

~ ~ 
q~qqqq~qqqq 
qqqqq~~~C?q~ 

- q q q 
N N N 
N N N C? ~ q 
~ <.? ~ 

co 
N N 

"! r'4 ~ - - - l() \() ~ 
~ ~ "! 

- c(i 
N 
0 
N 
N 
0 

0 ~ 

0 

z 
:i: r2 :3 < :ii! C) 
::> C) -, z 

< 

0 
0 
0 
ci 
~ g 
M 
M 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
g 
M 

"° 

0 
0 
0 
ci 
0 c, 
c.o 
M 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 

~ 

0) 
c ~ ro co 

:Jl ro -, 
c ro u 

.,::. .. 
0 .x 
Q) 

(/) 

c: .. ro .x 
f 
V) 
:, e- vi 
.. <( 
0.. Cl'. 
c: w 
ro Cl. § 0 
Cl) <( c -, 
ro z 1 ::s 
Q) w 

0.. (l) 

0 
0 
0 
ci 
~ 
N ,-.. 

0 
0 
0 
ci 
0 c, 
N ,-.. 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
N 
r-: 

0 
0 
0 
d 
0 
0 

"' "' st ..; 

0 

ro 
V) 
ro -, 
c ro u 
Ol c ~ ro co 

2 .. 
O'.l 
VI .. .; :.: 

ci 
N 
N 
0 

0 

0 
N 
N 
0 

0 

m - eo 
N 
N 

"° N 

'11 
<() 

0 
N 
N 
0 

0 

0 

0 
0 
0 
ci 
8 
N ,-.. 

s: ro 
D 
E ro 
t:: 
Q) co 

s: ro 
D 
E ro 
t:: 
Q) 

(l) 

s: ro 
.0 
E 
~ 
Q) co 

'" V) 
Q) 

.0 

3l 

ci 
N 
N 
0 

0 

0 
N 
N 
0 

0 

M 
N 
<() 

N 

ci 
N 
N 
0 

a 

N 
c(i 
"! 
0 
N 
N c, 

o:i 
N 
N 
-r- 
c(i 
N 
0 
N 
N 
0 

0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 0 0 co eo N N 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 

~ - 
0 
0 
0 
ci 
8 
o:i 
N - 

0 
0 
0 
d 
0 
0 
o:i 
"' 0 
<i 

'" V) 
Q) 

.0 
Q) 
V) 

.c 
E 
E ro 
t:: 
Q) 

(l) 

0. 
Cl'. 

'" V) 
Q) 
D 
Q) 
V) 

s: ro 
D 
E ro 
t:: 
Q) 

(l) 

0. 
Cl'. 

'" V) 
Q) 
D 
Q) 
V) 

s: ro 
D 
E 
~ 
Q) co 

ro 
~ ~ 
!! E E 
~ ~ 
Cl Ol c c :, :, 
u u 
Q) Q) o o 
c c 
"' ro c c :, :, 
Ol Ol c c ro ro 

(l) co 

c ro c :, 
Ol c ro co 

0 
0 
0 

~ co ,..: 
"' M 
,..: 

s 
0 g 
0 g 
M 

"° 

'" V) 
Q) 
D 
Q) 
V) 

.c: ro 
D 
E 
~ 
Q) co 

'" V) 
Q) 
D 
Q) 
V) 

'" V) 
Q) 
D 
Q) 
V) 

s: ro 
D 
E 
~ 
Q) co 

'" V) 
Q) 
D 
3l .c: .. 

.Q 
E 
~ 
Q) 

O'.l 

"° N 
c(i 
N 
0 
N 
N 
0 

0 

M c'i 
N "! 
c(i <() 

~ ~ 

0 
0 
0 
ci 
~ 
0 

~ 
"' 

0 
0 
0 
ci 
~ 
0 
'cl, 
"' 

0 
0 
0 s 
0 

i 

0 
0 
0 

§ 
$ 

0. 
Cl'. 

'" V) .. 
D 
Q) 
V) 

s: 
E 
E 
~ 
Q) co 

0. 
Cl'. m 

V) .. 
.Q .. 
VI 
s: .. 
.Q 
E 
~ .. 
O'.l 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
c(i 
co 
"'· "' 

0 0 
0 0 0 0 
0 0 
~ ~ 
<() <() co co ~ -. "' (") 

0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 q q 
<() <() co co ,-.. ,-.. 
M M 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
N 
<t 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
N 
<t 

co 
N 
N 

0 
0 
0 
d 
0 
0 
.,:; 
e 
e- 
a. 

0:: 
m 
V) .. 

.Q .. 
V) 

s: .. 
.Q 
E .. 
t: .. co 

0 
0 
0 g 
0 
c.o 
"' 0. 
Cl'. 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
(0 

"' 0. 
Cl'. 

'" V) 
Q) 
D 
3l 

.c: ro 
D 
E ro 
t:: .. co 

0 
0 
0 

0 0 0 0 0 0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
d ociOOci C! 0 0 0 0 N O O q O 
,-... N N N N 
~ r-, r-, ,..._ r-, 

': &: &: &: &: .. 
V) .. 

.Q .. 
V) 

0 
0 
0 
ci 
8 
0 
'cl, 
"' 

0 0 0 0 0 0 0 0 q ~ 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
st c.o 
0. 

Cl'. 

'" V) 
Q) 
D 
Q) 
V) 

s: ro 
.0 
E ro 
t:: 
Q) 

(l) 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

$ 
0. 

Cl'. 

'" V) 
Q) 
D 
Q) 
V) 

s: ro 
D 
E ro 
t:: 
Q) 
(l) 

0 0 0 0 0 0 o o 0 0 0 0 
~ ~ 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ec 
N 

0 g g 
0 0 
0 0 0 0 co ~ N CO ~ N 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
N 
st 
0. 

Cl'. 

'" V) 
Q) 
D 

3l 
s: 
E 
E 
~ 
Q) 
(l) 

0 
0 
0 
0 
8 
N st 
0. 

Cl'. 

'" V) 
Q) 
D 
3l 
.c 
E 
E 
~ 
Q) 
(l) 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
;;!; 

0 
0 
0 
0 
8 
;;!; 
0. 

Cl'. 

'" V) 
Q) 
D 

3l 
s: 
E 
E 
~ 
Q) 

(l) 

C) z z w :.: w 
0:: 
w c s 



0 ~ 

qqqqqq 
qqqqqq 

0 

~ 
0 

N 
0 

0 

~ 

<'i 
"' .r'i co 
0 
N 
N c, 
Cl ~ 

0 0 
N ~ 
~ 

7ii 
-0 O c: 
;:i; 1 
-~ :§ 
ro 'O - c: 
"'<l) 
tD a. 

0 0 

q ~q~qqqq q ~q~qqqC? 
~ qqqqqqq C? ~~qqqqO 
0 

0 0 

~ 
<'i 
N 

~ 
"' co 
c, 
N 
<'i c, 

N 

"' ~ 
Lt'i 
<X) 

0 
<'i 
<'i 
0 

N ~ 
.r'i co 
c, 
N 
N c, 

0 

"' N 

"' " in 
"' ;:!; 
N 

<'i 
<'i 
.r'i 

'° 0 
<'i 
<'i 
0 

0 

<'i 
<'i 
.r'i 
(0 

0 
<'i 
N 
0 

0 ~ 

"' N 
.r'i 
(0 

0 
"! 
N c, 
0 

c: ro c: 
:, 
Ol c: ro 
Ill 
c: ro 

-0 
CJ) 
c: 
:, 

-0 
<l) 

(.'.) 
7ii 
~ 
;:i; 

0 
8. .,; 

0 
0 
0 

q q q q ~ 
'I""'" ~ ,-- ...- 'I""'" 

0 

0 

-i. 
N 

~ "' 
~ ui ~ ~ 
0 ~ 
~ N 
N N q q 

st 
N ~ 
.r'i 

'° 0 
<'i 
N 
0 

N 
a:i 
N 

~ 
.r'i 

'° 0 
"! 
N 
0 

~~ c; qqc;q~~q~ 
qqqqqqqqq~q 
qqqqqqqq~qq 

l() l() '° ~ O q 
~ ~ 
N N q q 

(!) z z w 
::ii: w 
O'. 
w 
0 
0 
::ii: 

ro 
"' ro 

i:o 

0 
0 
0 
0 
"' 0 
-i 
0 
N 

<D "' N N 
"' "' '¢ '¢ 

"' "' co "' ........ q q 
N N 

0 
0 
0 
0 
0 
0 .,; 
0 
<D 

0 0 0 0 0 0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

"' 

0 
"' N 
0 

0 
0 
0 
ai 
"' " "' N 

0 
0 
0 
ai 
"' " "' N 

0 
0 c, 
g 
"' <'i 
"' " 

0 
0 
0 
0 
0 

"' (0 .... 
"' 

0 0 0 0 0 0 m a 
"' 0 ~ ~ 

0 
0 
0 
0 
0 
"' 0 
"' .... 

0 
N 

0 

""! <"'? ~ N N 
ui LO 0 ~ ~ ~ 

sr: 

8 
"' 

0 
0 
0 
0 0 
"' "' .... 

0 

8 
0 
0 
0 
0 

"' 

0 0 0 0 0 0 
ci 0) 

"' "' 0 .... 

~ ~ 
N O 

0 
0 
0 
0 

"' 0 

""' 0 
N 

0 0 0 0 c, 0 
"' 0 "' "' "' 0 <.O '¢ N O 
~ N ~ 

(!) z z w ~ w 
O'. 
w 
0 
0 
::ii: 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 g 
,...: 
<t 

"' ..,. 

0 
0 
0 
0 
0 ~ ,...: 
~ 
"' ..,. 

0 0 0 0 0 0 
ci ci 0 0 

"' N 

"' 
""' ~ 
in 
"' 

0 
0 
0 
ci 
0 

"' 
"' 0) 

<D 
N 

"' .... 
in 
N 

"' "' 

8 
0 
0 
0 
0 

'° "' 

0 
0 
0 
0 
0 c, 
(0 

"' 

c: 
"' -0 

"' c: ~ 
ro co 

ro 
<I) 
ro ..., 

<I) 

"' .; ~ 
"' c: 
"' ::, 
et: 
~ 
"' co 
Cl c iii 
~ ~ 
"' w VJ a. 
'iii O 
~ ~ 
:.0 z 
"' <t: .c -' 
"' w O'. Ill 

"' N a:, 
" in 
"' "' "' 

0 
N 
N c, 

0 
"! 
N c, 

0 

"! 
N c, 

~ ("') 
N N 
ui ~ ~ ~ 

ro 
<I) 
ro 

i:o 

-~ 
Ol 
Q) 

z 
E ro 

7ii a 

0 0 0 0 c, 0 
0 
0 c, 
0 
0 
0 
0 
"' 

z 
::c ~ :3 <( 
:!!: (!) 
::::, (!) .., z 

<( 

0 
0 
0 
ci 
"' 0 
<t 
0 
N 

0 0 
0 0 
0 0 m o 
"' "' "' 0 N ~ 
;'!; ~ 

'" <I) 
Q) 
.0 
Q) 
<I) 

.c ro 

.0 
E ro 
t:: 
Q) 

Cll 

qqq~qq 
qqqqqq 
qqqc;qq 
qq~qqq 

0 

0 
0 
0 
ci s 
"' 0 
so 

ro ro ro 
</) </) </) 
<l) Q) <l) 
.0 .0 .0 
~ ~ ~ 
Ol Ol Ol c c c ~ ~ ~ :, :, ::, 
t: ~ "C 
Q.) Q) Q) 

Cll Cll Cll 

c: ro c: :, 
Ol c: ro co 

Ol c: 
:; 

-0 
Q) o 

CJ) 
c: :; 

-0 
Q) 

c: (.'.) ro 
-0 

g g 
0 0 en o 
~ ~ 
N "1 N O 

'° 

0 
0 
0 
g ..,. 
N 
N 

0 
0 
0 

"' co 

" N 
N 

0 
0 
0 
0 s 
in ..,. 

0 
0 = 0 
0 a:, 
;:!; ..,. 

0 
0 
0 
0 
0 

"' co 
"' eo 

0. 
O'. 

'" <I) 
<l) 
.0 
<l) 
<I) 

s: ro 
.0 
E 
~ 
<l) 
tD 

a. er 

8 
0 
ci 
0 
,...: 

" eo 
st 

0 
0 
0 
0 
0 
,...: 
..,. 
co 
st 

0 
0 
0 g ~ 
,...: 

" eo 
<t 

"' ~ ~ 
"' "' ~ OC? 
q O 
N N 
N N q q 
q q 

0 0 0 0 c, 0 
0 0 0 0 ~ ~ 
,...: -, 
~ ~ eo co 
st st 

0 
0 
0 
0 
0 

"' ~ 
N 
a. er 

'" <I) 
Q) 
.0 
<l) 
<I) 

Ol c ~ ::, ~ 
Q) 

Cl) 

~ ~~qqqqq ~ C!~~qqqq 
~ qq~qqqq q ~qqci~qq 
~ ~q~C!~qq q ~~~~qC?~ 

a. a. er er 

ro 
·~ 

"' !! E E 
~ ~ 
CJ) CJ) 
c: c ::, ::, 

-0 -0 
Q) Q) (.'.) o 
c: c: ro ro c: c: :; :; 
Ol Ol c c: ro ro co m 

c ro c: 
:; 
Ol c: ro 

co 

'" <I) 
Q) 
.0 
Q) 
<I) 

.c ro 

.0 
E ro 
t:: 
Q) 

Cl) 

0. er 

'" <I) 
Q) 
.0 
<l) 
<I) 

.c 
E 
E ro 
al m 

o~C?~~C?q~C!~C? 
~~q~~q~~q~q 
q~~qqqqq~qq 
~q~q~~~~q~~ 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

'° ~ ~ 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

'° 

8 c, 
0 s .... co .... 

0 
0 
0 
0 
0 

"' i 
N 
0. er 

'" <I) 
Q) 
.0 
<l) 
<I) 

Ol c: ~ ::, ~ 
Q) 

Cl) 

co 
N co 
:± 
"' <'i .... 
"' 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
ai 
0 ..,. 
0. er 

'" <I) 
Q) 
.0 
<l) 
<I) 

Ol c: ~ ::, ~ 
Q) 

tD 

0 
0 
0 
0 s 
so so 

8 
0 
0 s 
so 
"' 

0 
0 
0 
0 
8 
ai 
0 
st 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
Ol 
0 
st 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

C) 
0 
C) 

ci 
C) 
C) 

ai 
C) Ol 
st O 
Q. st 

O'. ft :; 
</) 

"' .0 

"' </) 

"' c e ::, 
of 
"' co 

0 
0 
0 
0 s 
"' Cl so 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

"' 0 
so 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

"' 0 
'° 

s 
0 
0 
0 
0 

~ 
0. 

O'. 

0 
D c, 
0 
0 
0 co 
"' 0. 
O'. 

'" <I) 
<l) 
.0 
Q) 
<I) 

s: ro 
.0 
E 
~ 
Q) 

tD 

0 
D 
0 
0 
D 
D 

"' ~ ~ 

a a 
0 0 
q ~ 
0 0 0 0 
c, "' 
0 '° 
"' Ol co 

0 
0 
0 
0 
0 c, 
0 

"' 

0 
0 a 
0 
0 
0 
0 
"' 

'" <I) 
<l) 
.0 
Q) 
<I) 

s: ro 
.0 
E ro 
t:: 
<l) 
co 

0. 
O'. 

a 
0 
0 
0 
0 
0 

"' ~ ~ 

0 0 
0 0 c, 0 
O ai 
"' eo C? ~ 
" "' 0 "' N ~ 

0 
0 
0 
0 
"' c, 
" 0 
N 

z 
<( e z 
~ w 
1- w 
::ii: 



q q ;; q 
..-- ,- ....- ...... - - .... ..- 

q q O C! q q q 
,- ,.- .... .... ..- ...... .- 

N N 
Cl Cl O N N N 
~ ~ ~ 

q ~ q q 
~ ~ q ~ 

N N N N 0 0 0 0 
N N r'4 ~ N N N N q q q q 

N N N N 
O q O O 
N N N N 
N N N N q C; q q 
q q ~ ~ 
,-,-,.....,- 

N .... 
N N 
C> 0 
N N N N 
~ C? 
~ ~ 
T": r: .... ... C? ~ ... ... ~ ~ 

"' "' ,-... N ~ "' "' N 

0 
0 
"'! 
ij 
,.; 
M 
0 ,...: 

0 0 0 0 
~ q "' ;;; M 

0 
0 
0 
0 
"' ... 
N 
"' N 

0 
0 
C) 

~ 

0 
0 
0 
c::i 
U) 

0 
0 
0 

'° ~ 
"' "' "' 

.,; 
;:!: 

"' 0 
N 

"' C) 

0 
8 g 
C) 

0 ~ ... 

~ C? q ~ 
~ q ~ C? C) 

0 
0 
0 "' .,; "' "' "' co co co 0 0 ~ ~ .... ... 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
M 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
c::i 
"' 

0 
0 
C) 
0 g 
0 
"' 

N 
"' N 

0 
C> 
0 .,; 
~ 
~ 
c:i 
M 

... ... N N q q 
N N 
N N q q 

C> 
C> 
C> 
c:i 
C> 
U) 

.,; 
co 
ID 
<'i ... 

C! ~ q 
~ C? q 

~ .. ..., 
c: .. 
"O 
Cl) c: 
r! 
"' al .. 
'i: 
"' ~ 

"' .. 
ai :,;: 
Cl) 
c: .. ::, 

0:: 

"' 0 
"! 
N 
0 

q ~ q ~ ·- .... ,...... - 

... ... 
N N N q O q 
N N N N N N q q q 

N 
0 
~ 
N 
0 

c: .. 
"" 'c 
'c c: ., 
Cl. 

.&: .. 
0 
"" ., 
V) 

8 g 
0 0 
ci ci 
~ g 
~ ~ 
r 

0 
C> 
0 
c:i 
C> 

"' .,; 
N 
M 
r-i ... 

0 ~ ~ ... 
..; 

"' .,; 

"' ... 
"' 0 

"' N 
0 

~ 
r 
..; 
N .,; 

"' "' 0 

"' N 
C) 

"' 'C' 

"' :,:: 

N .,; 
N 

"i 
N 

U) 
.,; 

"' N 
r 

"' 0 

"' "' 0 

0 ... 

... ... 
N N 0 0 
N N N N ~ q 

N N 0 0 N N 
N N q q 

"' N "' N 

"' 0 
N 
N 
C) 

0 

q~ ~ ~~~~C!~C?C? 
~qqqqq~~qC?q 
qq ~ qqC?C?q~qq 

c .. 
'ti .. c e .. 
"' [!! 

Cl. .. c: e .. 
V) 

0 
0 
0 .,; 
M ~ 
~ 
c:i 
M 

8 
0 
0 
0 
0 
0 
<D 

"' a. 
0:: 

'" "' "' .0 
:ls 
C) 
c 
r! ::, 

"C 
"' CD 

0 
0 
C) 

§ 
0 ,-... 
co 

""' 

0 
0 
C) 

§ 
0 ,-... 
eo 

""' 

"' 0 
N 
N 
C) 

c;; 
~ 
0 

[! E E 
~ ~ 
C) C) 
c c ::, ::, 
~ ~ 
(!) o 

0 
0 
C) 
g 
C) 
0 ,-... 
co 

""' 

0 
0 
0 g 
0 
0 ,-... 
co 

""' 

0 
0 
C) 

§ 
0 
~ 

§ 
0 
0 
0 
0 
<t 

"' 

0 
0 
0 .,; 
r,.. 
"1 ... 
r,.. 
<D 

q C? q q q 
q q q q C? 

0 

... 
~ ~ ...... 
U') ~ N N 

"' N ... 
"' 0 
N 
N 
C) 

c;; ... 

N N ~ ~ N N 

~ ~ 

.,; 
N ... 
"' 0 
"! 
N 
0 

... 

.,; 
N ... 
"' 0 
~ 
N 
0 

N 
"1 .... - ~ 

.- ..-- N N 

c-4 ~ ~ ~ 

0 0 0 0 0 0 g g 
fii &i N N 

0 
0 
C) 

co 
<t 

~ 
N 
N 

C> 
C> 
C> 
c:i 
C> 
C> 
c:i 
ID 
M 
a. 

0:: ... .. 
"' ., 

.Q 

"' "' Cl) 
c e ::, 
~ ., 
al 

0 
0 
0 
0 
0 
C) 
0 r-, eo 
<t 

0 
0 
0 
0 
0 
C) 
0 r,.. 

"' <t 

~~~C!~ 
~ q q ~ ~ 

"' 0 
N 
N 
C) 

c;; 
~ 
c;; 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 ,-... 
cq 
<t 

"' "' "i 
N 

"' 0 

"' N 
C) 

0 
0 
C) 

§ 
0 ,-... 
co 

""' 

"' C) 
N 

"' C) 

0 
~ 
c;; 

C) 
c ::, 

"O 
"' c: (!) 

"' c "O "' 
C) c c ::, 
::, C) 

-g ~ o al 

c 
"' c ::, 
C) 
c 
"' al 

0 0 0 0 
0 0 g g 
0 0 R ~ ~ ~ 
<t <t 

0 
8 
0 
0 
0 
0 
'J, 

0 
0 
0 

§ 
0 
'J, 

0 
0 
0 
0 
8 
0 
'J, 

N 

"' 

8 8 8 8 0 0 0 0 

~ ~ ~ ~ 
~ 

0 
8 
0 
0 
0 
ai 
<t 
a. 

0:: 

'" </) 

"' .0 
"' "' .c 
"' .0 
E 
"' t:'. 
~ 

0 
0 
0 
0 
<D 
N 
,...: 
M 

"' 

0 
8 

0 
0 
0 
0 
<D 
N .,; 
cc 
"' 

§ 
0 
0 
0 
ai 
<t 
a. 

0:: 

'" </) 

"' .0 

"' "' .c 
"' .0 
E 
"' t.'. 
"' CD 

g g 
C) 0 "' .,; "' "' "' cq ~ g 

0 
0 
C) 
0 

8 
0 

"' 

0 
0 
0 

§ 
g 

g 8 
0 0 
ci O 0 0 0 0 
~ ~ 
a. a. 

0:: 0:: 
ro m 
"' "' "' "' .0 .0 

"' "' "' "' .c .c 
"' "' .0 .0 E E 
"' "' t:: t: 
"' "' eo al 

§ 
0 
8 
u:i 
"' a. 
0:: 

'" </) 

"' .0 

"' "' .c 
"' .0 
E 
"' t:'. 
"' CD 

8 
C) 
0 
0 
0 
<D a, 
a. 

0:: 

'" "' "' .0 

"' </) 

.c 
"' .0 
E 
~ 
"' CD 

0 
0 
0 
c:i 
0 
0 
(,0 

"' a. 
0:: ... .. 
"' ., 
.0 ., 
"' s: .. 
.0 
E .. 
t'. ., 
al 

e z z w :,;: 
w 
0:: 
w c 
0 :,;: 

(!) 
z z w :,;: 
w 
0:: 
w c 
~ 



qqqqqq 
qqqqqq 

0 

0 
0 
0 

r: ~ 
0 

qqqqq~qqqq 
qoqqq~qq~q 

0 

0 

0 

0 ~ 0 

"l 
N 

"' ;;: 

"' 0 
N 
N c, 
0 

N 

"' ;;: 

"' 0 
N 
N 
0 

0 ~ 

oi 
N 
"' ;;: 

"' 0 
N 
N 
0 

0 ~ 

oi 

"' \[) 

;;: 
N c, 
N 
N 
0 

0 ~ 

0 ~ 
0 

0 

ui 
;;: 
N 
0 
N 
N 
0 

'? ~ 

0 

~ q q q q q 
q ~ q q q q 

0 0 0 0 0 

0 

0 

ui 
;:! 

"' 0 
N 
N 
0 

0 

N 

ui 
;;: 

"' 0 
N 
N 
0 

0 ~ 0 
r: 
0 

N 
0 

0 

"' ·c:- 
Q) :.:: 

~ 
cry 

"' .,.; 

"' N 
0 
N 
N 
0 

0 ~ 

(") 

N 

"' "! 
N c, 
N 
N 
0 

0 ~ 

N .,.; 
N 
N 
0 
N 
N c, 
0 ~ 

N co 
N 
N ~ 
.,.; 

"' N 
0 
"! 
N 
0 

c, ~ 

.,.; 

"' N 
0 
"! 
N c, 
0 

~ 
N 
N ~ 
.,.; 
"! 
N 
0 
N 
N 
0 

c, 
~- 

"! 
N ~ 
.,.; 

"' N c, 
N 
N 
0 

0 ~ 

N ~ 
ui 
"! 
N 
0 
N 
N c, 
0 

r: 

CJ) 
c ~ 
"' co 

"' II) 

"' ..., 
c 
"' "O 

~ 
.,.; 

"' N 
C) 

N 
N c, 
0 ~ 

,.-; 

"' ui 
;;: 

"' 0 
N 
N 
0 

0 

0 r: 

::, 
ci'i 
al 
II) 

"' ~ 
Ol 

~ ~ 
Cl: w 
c a. 
1 0 
"' <( .Q ..., E z 
"' <( c ...J 
Q) w 

Q. co 

"' -~ 
:.:: 
ro ro a. a. E E 
~ ~ 

Ol CJ) Ol 
c c c 
:, :, ::, 
~ ~ ~ 
l') l') l') 
c c c 
"' "' "' c c c :, :, :, 
CJ) CJ) CJ) 
c c c 
~ ~ ~ 

c 
"' c 
:, 
CJ) 
c 
"' co 
c 
"' "O 
CJ) 
c :, 

"O 
Q) 
l') 

"' "' "' 

N 

a:i 
N 

"' 
co 

"' "' ~ 
\[) 

;;: 

"' 0 
N 

"' 0 

0 ~ 

Ol 

N N N 0 0 0 

NO~ ~ ~ 
0 0 

N N N O q O 
N N ~ 
~ ~ 

(!) 
~ z w :.:: w 
0:: 
w c 
0 :.:: 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci 
0 co 

"' 

0 0 
0 
0 
0 
0 
0 c.o 
<.D 

0 
0 
0 
ci g 
ci co 

0 
0 
0 
st 
\[) 
'<I; co 
0 r- 
st 

0 
0 
0 
0 g 
0 
0 co 

"' 

0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 
d d 0 0 co co N N 

0 
0 
0 
ci 
0 c, 
0 
0 co 

"' 

0 
0 
0 
ci g 
ci 
0 co 

"' 

0 0 0 0 0 0 0 
0 
0 
ci 
0 

"' co co ,.._ 
ci ~ 

g 8 
0 0 
O O 
55 g 
o::i co co co ,.._ ,.._ 
0 0 ~ ~ 

0 
0 c, 
0 
0 

"' co co 
"' ci 

0 
0 
0 
ci 
55 
co co ,.._ 
ci 

g 
0 
ci 
0 
0 .,.; ,.._ 
N 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
\[) r- 
N 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 .,.; ,.._ 
N 

0 
0 
0 
ci g 
.,.; 
r- 
N ~ 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci co 
N 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci co 
N 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci 
~ 

0 g g 
0 0 
O O 0 0 
0 0 

~ ~ 
<.D 

qqqqqq 
qqqqqq 

oi 
N 
I() 

N 
N 
0 
N 
N 
0 

0 
r: c, 

c c 
"' "' c c :, :, 
Ol Ol c c 
"' "' co co 

ro m a. a. E E 
~ ~ 

M M 
~ N 
U? ~ 
N "! 
N N 0 0 
N N 
N N q q 
q q 

"' "' .,.; 
"! 
N 
0 
N 
N 
0 

0 

N .,.; 
"! 
N 
0 

"' N 
0 

N co 
"' N ~ 
ui 

"' N 
0 
N 
N 
0 

c 
"' CJ) c 

c :, 
:, Ol 

~ ~ 
l') al 

c 
"' "O 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
co 
" N 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
0 
0 co 
N 

Ol CJ) CJ) 
c c c :, :, :, 
"O "O "O 
Q) Q) Q) 
(.') (.') (.') 

c 
"' c 
:, 
CJ) 
c 
"' IX) 

a. 
0:: 
ci'i 
II) 
Q) 
.0 
Q) 
II) 

.c 
"' .0 
E 
~ 
Q) 

IX) 

Q. 
0: 
ci'i 
II) 
Q) 

.Q 
Q) 
II) 

s: 
"' .Q 

E 
"' t: 
Q) 

IX) 

s 
0 
ci 
0 c, 
co 
<.D ~ 

0 0 
0 0 0 0 
d O 
8 ~ 
0 0 0 0 ~ ~ 
N N 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
g 
co 
N 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci 
0 ~ 
N 

0 
0 c, 
0 
0 
0 

~ 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 

~ 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 

~ - 
~ 
§ 
oi 
"' a. 
0:: 
ci'i 
II) 
Q) 
D 
~ 
s: 
2 
E 
~ 
Q) co 

§ 
s 
0 
oi 
(") 

a. 
0:: 
;;; 
II) 
Q) 
.0 
~ 
s: 
2 
E 
~ 
Q) co 

0 

0 ~ 

qqqqq~qqqq 
qqqqqc;qqqq 

co 
"! 
N ~ 
ui 
N 

"' c, 
"! 
N 
0 

N 

"' ~ 
ui 
N 
N 
0 
"! 
N 
0 

N ~ 
ui 

"' N c, 
N 
N c, 

"' II) 

"' ..., 

0 
0 
0 
ci 
0 c, 
co 
t-, 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
co r--. 

0 
0 
0 
ci 
0 c, 
co r-- 

~ 
.,.; 
"! 
N 
0 
N 
N 
0 

N 
N 
0 
N 
N 
"! 

2 
"' al 
II) 

"' .; :.:: 

s: 
"' D 
E 
"' t:: 
Q) co 

ci'i 
II) 
Q) 
.0 
Q) 
II) 

0 
0 
0 
ci s 
co r-- 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 co 
r-, co 
N 

ci'i 
II) 
Q) 
.0 
Q) 
II) 

s: 
2 
E 
~ 
Q) co 

ci'i 
~ 
D 
Q) 
II) 

ci'i 
II) 
Q) 

.0 
Q) 
II) 

s: 
i 
E 
"' t:: 
Q) co 

.c 
"' .Q 
E 
"' t: 
Q) 

al 

0 
0 

q c; q q ~ ~ 
~ ~ q ~ q q 
~ q q q q q 

N N N N N q q q q q 
N N N C'\! N 
N N N N N q q q q q 

o z z w :.:: w 
0: 
w c 
0 :.:: 

N N N q q q 
N N N 
N N N q q q 

N .,.; 
;:! 

"' 0 

"! 
N 
0 

0 

"' N 

"' " 

N 

c, 

0 

0 

c c c 
"' "' "' c c c :, :, :, 
Ol CJ) CJ) c c c 
"' "' "' co co co 

Ol c 
:, 

~ o 

CJ) CJ) CJ) 
c c c :, :, :, 

"O "O "O 
Q) Q) Q) 

c o o (.') 
"' "O 

0 0 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci 
0 
N 

0 0 

"' ·~ 
:.:: 
ro ro 
Q_ Q_ E E 
Q) Q) 
I- I- 

c 
"' c :, 
CJ) 
c 
"' co 

.,.; 
;;: 
"' 0 
N 
N 
0 

0 
r: 
0 

"' ~ 
.,.; ... 
N c, 
N 
N c, 
c, 

N co 
N 

"' 

0 

0 
0 
0 ~ 

.,.; 
;;: 

"' 0 

"' N 
0 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci 
<.D 

"' Q_ 
0:: 
ci'i 
II) 
Q) 
D 
Q) 
II) 

CJ) 
c ~ :, 

-<!' 
Q) co 

s 
0 
ci 
0 
0 
ci 
<.D 

"' Q_ 
0:: 
ci'i 
II) 
Q) 
D 
3l 
CJ) 
c ~ 
:, 

-<!' 
Q) co 

0 
0 
0 
ci 
0 
I() co co r-- 
ci ~ 

0 0 0 0 0 0 o q a 0 0 0 0 0 0 
"' "' .o co cc co co co co r-- r-- r-- 
O ci O ~ ~ ~ 

0 
0 
0 
ci 
0 

"' g 
r- 
ci ~ 

0 
0 
() 
0 
0 
0 
.,.; 
r-, 
N ~ 

0 
0 c, 
0 
0 
0 .,.; 
r-, 
N 

0 
0 c, 
0 
0 
0 .,.; 
r-, 
"! ~ 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 

"' r-, 
N ~ 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
ci 
0 ~ 

Q_ 
0:: 
ci'i 
II) 
Q) 
D 
3l 
CJ) 
c ~ 
:, 

-<!' 
Q) co 

0 
0 
() 
ci 
0 
0 
ci co 
r-- 

~ co 
N 
N ~ 
ui 
;;: 

"' 0 
N 
N 
0 

0 

co 
N 
N 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
0 
0 ~ 

Q_ 
0:: 
ci'i 
II) 
Q) 
D 
Q) 
II) 

CJ) 
c ~ 
:, 
.Y. :;; 
co 

0 
0 c, 
0 
0 
0 
ci co ~ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 o o a 
~ ~ ~ 
<.D <.D <.D 
<.D <.D <.D 
N 

z 
< (!) z 
~ w 
ti:; 
:.:: 



0 0 

("') 

N 
Iii 
<() 

N 
0 
N 
N 
0 

0 ,.. 

N 

Iii 
U) 

N 
C> 
N 
N 
0 

~ ,.. 

N 

c ro 
"O 
Cl c ::, 
"O 
Q) 

('.) 

c 
ro c 
::, 
Cl c ro 

CXl 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 g ,.. 
N 

0 
0 
0 
ci c 
0 
ci 
("') ,.. 
N 

0 

~ 
0 
0 
0 
ci a, 
C> ,.. 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci a, 
C> ,.. 

0 0 
0 
0 

0 

N 
.,-; 
.,-; 
N 
0 
N 
N c, 
~ ,.. 

N ,.. 
.,-; 
.,-; ,.. 
.,-; 
.,-; 
N 
0 
N 
N 
C> 
C> 

c: 
ro c ::, 
Cl c ro 

CXl 
c ro 
"O 
Cl c ::, 
~ 
(.? 

'" "O 
0 

:::; 
ro 

'i: ro 
di 
CXl 

8 
0 
ci 
~ 
0 
("') ,.. 
N 

8 
0 
ci 
8 
g ,.. 
N 

8 
0 g 
0 g 
0 ,.. 

8 
C> 
0 
0 
0 g 
c, ,.. 

0 

0 

0 

0 

N 
cxi 
N 

"! ,.. 
.,-; 
.,-; 
N 
0 
N 
N 
0 

0 ,.. 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci a, 
0 ,.. 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci a, 
0 ,.. 

0 

.,-; 
<() 

N 
0 
N 
N 
C> 
0 ,.. 

.,-; 

.,-; 
N 
0 
N 
N 
0 

0 

N 

cxi 
N 
N 

8 
0 
ci 
~ 
0 a, 
0 ,.. 

0 
0 
0 g 
0 

~ 
0 ,.. 

0 
0 
0 

~ 
"' 

0 
0 
0 g 
0 
ai 
a. 

0:: 
ro 
"' Q) 
.0 
Q) 

"' .c 
2l 
E 
~ 
Q) 

CXl 

c:, 
0 

0 
0 

"' ,.. 
a:i 
N 
N ,.. 
.,-; 
.,-; 
N 
0 
N 
N 
0 

~ ,.. 

0 0 

0 

~ 
0 
0 ,.. 

.,-; 

.,-; 
N 
0 
"'! 
N 
0 

~ ,.. 

.,-; 

.,-; 

"' c, 
N 
N 
0 

0 ,.. 

"< 
N 
N 

0 
0 
0 

§ 
oi 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
a:i ,.. 

a. 
0:: 
ro 
"' Q) 
.0 
Q) 

"' .c ro 
.D 
E ro 
t:: 
Q) co 

0 
0 
0 g 
0 
ai 
a. 

0:: 
ro 
"' Q) 
.0 
Q) 

"' .c ro 
.0 
E ro 
t:: 
Q) 

CXl 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
a:i ,.. 

0 0 ,.. 

0 

0 

N 
"! N ,.. ,.. 
l{) l(') 
ui ui 
N N 0 0 
N N 
N N 
q ~ 
C? ~ ,.. ,.. 

<() .,-; 

N N 
~ ~ 
<"'i ~ ~ 
~ ~ ,.. ,.. ,.. 
~ q 

,.. 
C"'i 
N 
.,-; 

" N 
N 
0 
N 
N 
0 

0 

ro 
"' ro -, 

.c 
"' 0 
-" "' f/) 
c: 
"' .. 
-" 
"' 1ii ::, 
0. iii 
£ c? 
c: w 
"' a.. § 0 
"' <( c: -, 
"' z i '.) 
Q) U.J a.. co 

0 0 0 
0 
0 
ci 
0 
0 
0 :g 
,.. 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci ,.. 
N ..., 

0 
0 
0 
j, 
" a, 
N 
<D 
.,: 

~ ~ ,.. 
C? Co! 
~ r: ,.. ,.. 

0 

0 ,.. 

.,-; 

.,-; 

"' 0 
N 
N 
0 

0 ,.. 

l() l{) 
LO 1./"l 
N N q q 
"! "! 
N N q q 
~ q 

C"'i 
N .,-; 
~ 
N 
0 
N 
N 
0 

0 
"-: 

i}l 
"' -, 
c 
"' -0 

.c 
"' 0 
-" Q) 
f/) 
c: 
"' "' -" 
$ 
"' ::, e- - 
l ~ 
c: w .. a.. 
§ 0 
en <C c: -, 
"' z "e '.) 
Ql U.J a.. co 

g 8 g 
q O ~ 
g ~ g 
co co co "' ,.. ,.. = ,.. 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 

~ 
N ..; 

0 
0 
0 

j, 
" eo 
N 

"' " 

~ 
"' "' Q) 
.c 
Q) 

"' s: 
"' .c 
E 
"' t: 
Q) 

CXl 

0. 
0:: 
ro 
"' Q) 
.0 
~ 
.c ro 
.0 
E ro 
t: 
Q) 

CD 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
co 

0 0 0 0 O c, 
§ 8 
cci co ,.. 
a. a. 

0:: 0:: 
(ij ro 
"' "' Q) Q) 
.0 .0 
Q) Q) 

"' "' s: s: ro ro 
.0 .0 
E E ro ro 
t:: t:: 
Q) Q) 

CD CO 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
o:i 
e-- 

0 ,- 

N N 0 0 
N N 
N N ~ ~ 
~ C! 

N .,-; 

" N 
N c:, 
N 
N 
0 

0 0 0 0 0 0 
t, 'j., 
"' " a:i a:i 
N N 
<D <D 
.,: .,: 

0 
0 
0 

i 
" a:i 
N 
<D 
.,: 

0 
0 
C> 
i 
" a:i 
N 
<D 
.,: 

q ~ q ~ 
~ ~ ~ ~ - - - - 

N 
N 
0 

"' 0 

,.. ,.. 
("') M 
N N 
l{) 0 
~ 
N 
0 
N 
N 
0 

0 ,.. 

("') 
N N 
~ ~ 
" " N N 
~ ~ 
~ ("! 
N N q ~ 
~ ~ 

c ro c 
:, CJ) OJ CJ) 
C) c:: c: c c :, :, ::, co 'O -0 ,:, co Q) (l) Cl) o o o 

g g 
O c:, 
j, i 
SJ: SJ: 
eo co 
N N ~ ~ 
" " 

0 
0 
0 
j, 
" a:i 
N 
<D 

" 

8 
0 

i 
" a:i 
N 
<D 

" 

0 

0 

U) 

" N 
N c, 
N 
N 
0 

0 

<() 

U) 

0 

8 
ci 
0 
0 
ci eo 

0 

~ 
0 

"-: 
<() 

.,: 
N 

~ 
N 
N 
C> 
0 

8 
0 
ci 
8 g 

0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci co 

0 

0 
,- 

0 

0 

8 
0 
ci 
8 
ci eo 

0 
0 = 0 
0 
0 
ci co 

.,-; 

~ 
N 
0 

"' "' 0 

0 
,.. 

0 
0 
0 
ci 
8 g 

0 

0 ,.. 

"' ,- 
.,-; 
~ 
N 
0 
N 
~ 
0 

"-: 
0 

0 

~ 
0 

8 
ci eo 

.,-; 

~ 
N 
0 
N 
N 
0 

0 

0 
0 
0 g 
c:, 
0 eo 

0 

= 

<() 

~ 
N c:, 
N 
N 
0 

0 

"-: 
0 

N 
a:i 
N 
N 

0 

N 

cxi 
N 
N ,.. 
.,-; 
.,: 
N 
N 
0 
N 
N 
0 

0 

0 
0 
0 s 
C> ;;r; 

0 
0 c, 
0 
0 
0 ;z 
a. 

0:: 
ro 
~ 
.0 
Q) 

"' .c ro 
.0 
E ro 
t:: 
Q) 

CD 

0 

0 ,.. 
,.. 

0 

0 

~ 
0 

.,-; 

" N 
N c:, 
N 
N c:, 
0 

.,-; 

.,: 
N 
N 
0 
N 
N 
0 

0 

"-: 

"' ,.. 
a:i 
N 
N 

0 0 

C> 
0 

~ 
a:i 
N 
N ,.. 
.,-; 

" N 
N 
0 
N 
N 
0 

~ 

N 
0 
N 
N 
0 

0 
"-: 

~ 

8 
0 
ci 
8 
;;r; 

0 
0 
0 
ci 
~ eo 
<D 
e-- 

a. 
0:: 
ro 
"' Q) 
.0 
Q) 

"' .c 
2l 
E ro 
t:: 
Q) 

CD 

8 
0 
ci 
0 
C> ;;r; 
a. 

0:: 
ro 
"' Q) 
.0 
Q) 

"' s: 
2l 
E 
~ 
Q) 

CD 

§ 
0 
0 
0 
co 
<D ,.. 

0 

~ ~ ~ 
~ ~ ~ 

~ l(') 

~ ~ 
~ ~ N N 
N N ~ ~ 
~ ~ ,.. ,.. 

e z z w :,:: 
w 
0: 
w c 
0 :,:: 

0 0 

~ q ~ 
~ ~ ~ 
C? ~ ~ .....- ....- ,- 

0 

N 
0 
"! 
N 
C> 
C> 

N 
0 
"! 
N 
0 

0 

co 
N N 

"! ~ ~ ,.. ,.. ,.. 
0 0 ui 
....,. '<;f" ,q'. 
"! "! "! 

(!) z z w :,:: 
w 
0: 
w c 
~ 

a. 
0:: 
ro 
"' Q) 
.0 
~ 
.c 
2 
E ro 
t:: 
~ 

0 
0 
0 
ci 
8 
a:i 
<D 

8 
0 
ci 
0 
0 
co 
<D ,.. 

z < (!) z 
~ w 
1- w :,:: 



~~ 
0:: 
<( z ..... 

:s :E 
::::> ..... to C) 

..... 
~ 

E-< 
~ Cl ::::> 

~ co ..... 
o:' z 

::::> >- 

l . 

z -c 
C) z 
~ w .... w x: 

0 0 0 
0 0 0 

z 0 0 0 

:c: 0 0 0 
0 0 0 

j< 0 0 0 
0 0 0 :E C) <') <') <') 

::, C) ~ ~ .., z "' "' "' < 

"' 'c:' 
Cl) :.: 

'° '° c. c. 
E E 
Cl) Cl) 
I- I- 

.:: 0) 0) 0) 
c: c: c: 

~ ::, ::, ::, 
-0 -0 -0 

::, Cl) Cl) Cl) z Cl Cl Cl m < c: c c: z ~ "' "' "' : c c c ::, ::, ::, ::, 0) 0) 0) ::, c c c: 

i "' (0 "' co co co 
1'ij - 1'ij w "' a. '8 '8 '8 c z :::; :::; :::; ~ < "' -~ -~:2 ::c 'c' < "' .!! ~ -g m ai Cl) Cl) Cl) 

::, co co co Cl. 
0:: w a. 
:c 
:5 0 w ~ .... '"'. '"'. w ~ 
1/) M M M 

C) "' "' "' .,; .,; .,; z .,; .,; "'! z "' "' N w 0 0 0 :.: "' N N w N N "' 0:: q q q w 
0 ci s ci 0 '"'. '"-: '"-: :.: ci ci ci 

ci ci s 
ci ci ci 
ci ci ci 
'"'. '"'. '"'. ~ ~ ~ 
0 0 0 
0 0 0 

z 0 0 0 

:c : 0 0 0 
8 8 0 :5 < 0 
0 0 0 :E C) <') <') <') 

::, C) ~ .., z "' N N < 

'" 'c:' 
Cl) :.: - '° '" c. c. 
E E 
"' Cl) 
I- I- 

.:: 0) g, 0) c c <( ::, ::, ::, 
a. al al al :::, m z o Cl Cl <( c: c: c: z 

~ "' "' "' ~ c: c: c: ::, ::, ::, 

~ 

:::, 0) 0) 0) 
c: c: c: 
(0 "' '" co ID m 

w 1'ij 1'ij 1'ij 
a. -0 -0 -0 

0 0 0 c: z :::; :::; :::; '" <( "' -"' 
:c 'c' ·~ -~~ 
<( "' ~ .!2 -g m ai Cl) "' Cl) :::, m ID ID Cl. 
0:: w a. 
:E :::, 

0 ..J w ~ 
m '"'. '"'. w e- ~ 
1/) M M M 

C) "' N N .,; .,; .,; z .,; .,; .,; z "' "' "' w 0 0 0 :.: "' N "' w 
0:: N N "' w q q q 
0 ci ci s 
0 '"'. '"'. '"-: :.: ci ci ci 

ci ci ci 
ci ci ci 
ci ci ci 
'"'. '"'. '"-: ~ ~ ~ 


